

آینه

انتقاد

رد صلاحیت‌ها و اختیارات رئیس‌جمهوری

بهمن کشاورز؛ قوه مجریه تحت مدیریت و امر شخص رئیس‌جمهوری است و به همین موجب اگر کج‌روی یا سوء-رفتاری در این مجموعه ملاحظه کرد، می‌تواند و این اختیار را دارد که با تعویض و جابه‌جایی افراد و حتی در برخی موارد تلاش برای تغییر ساختارها و تدابیر اداری مشکل را حل کند. درخصوص قیوه مقننه طبعاً اختیار رئیس‌جمهوری به مواردی به‌جز قانون‌گذاری صرف متوجه می‌شود و در جایی می‌تواند از این اختیار استفاده کند که قوه مقننه اصلی از اصول قانون اساسی را نادیده گرفته باشد. بالاخره در مورد قوه قضائیه اختیارات ایشان به مواردی برمی‌گردد که جنبه قضائی به معنای اخص ندارد، یا اگر هم در این‌گونه موارد قصد اخطاری داشته باشند، منحصر است به قواعدی از قصا که به موجب فصل سوم قانون اساسی و فصل مربوط به قوه قضائیه، روح آن اصول محسوب می‌شود و اگر معطل بماند رئیس‌جمهوری امکان اخطار و تذکر دارد. اما براساس اصول قانون اساسی، شورای نگهبان در تقسیم‌بندی این قوا قرار نمی‌گیرد. این شورا در واقع نهاد و تشکیلاتی مجزا از قوا و نگهبان قانون اساسی محسوب می‌شود، به‌طوری‌که اشراف بر مجلس و همین‌طور مواردی که می‌تواند ناقض قانون اساسی محسوب شود، دارد. بنابراین به نظر نمی‌رسد که ریاست محترم جمهوری بتواند در مورد نحوه عمل و عملکرد شورای نگهبان کار نمایانی انجام دهد. البته این موضوع استثنائاتی هم دارد. به‌طور مثال اگر از طریق برخی ادله مشخص شود که رد صلاحیت کسی به علتی صورت گرفته که در فصل سوم قانون اساسی و بحث حقوق ملت، به نحوی که مورد ایراد قرار گرفته مطرح نیست یا قسمتی از حقوق این فرد، آن‌گونه که در فصل سوم قانون اساسی تضمین و دارای ضمانت اجرا شده است، مخدوش شده آنگاه رئیس‌جمهوری می‌تواند راجع به این خدشه و مشکل ایجادشده از بابت آن و همین‌طور عامل ایجاد این خدشه، حسب مورد اقدام کند. اما این اقدام به‌ناچار متوجه افراد و موارد مشخص می‌شود، نه شورای نگهبان به‌عنوان یک نهاد و نگهبان قانون اساسی.

کیتان

صحنه آرای‌ی خاص برای انتخابات ایران

محمد ایمانی: یک واقعیت تلخ و تا حدی مبهم در این‌میان وجود دارد و آن نسبت رئیس‌جمهور به دولت با جریان سرکشسته‌ای است که فتنه‌های ۷۸ و ۸۸ را تدارک کرد و از جمله در سخنرانی ۲۳ تیر ۱۳۷۸ آقای روحانی به‌عنوان میزدرور آمریکا و سرویس‌های جاسوسی غرب معرفی شد. سخنگوی حزب اعتدال و توسعه - که دبیرکل آن سخنگوی دولت است - ۱۹ دی در مصاحبه با خبر آن‌لاین خبر قابل تامل و نگران‌کننده‌ای را بازگو کرده است. «برخی اصلاح‌طلب‌ها در دوران اصلاحات تندروی‌هایی کردند… اینکه اشاره کردید ما به اصلاحات نزدیک شدیم واقعیت این است که آنها به ما نزدیک شدند. اکنون آنها دارند حرف‌های ما را می‌زنند و من خبر دارم که در جلسات خصوصی به ما پیام می‌دهند که به آقای روحانی بگویید این‌قدر تند نرود. آنها اکنون از ما معتدل‌تر حرکت می‌کنند. می‌گویند که دولت تجربه ما را تکرار نکند!» این پیام خیلی هشدارآمیز است که تندروهای پیشانی‌سیاه و مورد مذمت آقای روحانی درگذشته، به رئیس‌جمهور پیغام بدهند این‌قدر تند نرو و تجربه ما را در دولت تکرار نکن! مصابیق این هشدار را در سیاست خارجی، سیاست داخلی، سیاست فرهنگی و اقتصادی دولت می‌توان به‌وفور پیدا کرد. باید نگران برخی مشورت‌های غلط و آدرس‌های انحرافی بود که می‌تواند به آسیب‌های بزرگ برای منافع ملی و امنیت ملی منجر شود و مانع از نام نیک در تاریخ شود.

قانون

انبساط بیرونی و انقباض داخلی

قاسم خرمی: نامزدهای انتخابات در هر صورت از نخبگان و گروه‌های مرجع کشور به حساب می‌آیند. عوالب رد صلاحیت چنین افرادی بدون ارائه مستندات کافی و قانونی قطعا در سر حد تاباندن گوش یک رفیق و جناح سیاسی محدود نخواهد ماند. اولین تأثیر مخرب رفتارهای بی‌پاسخ ایجاد فاصله میان نخبگان و حکومت و درنتیجه راندن باورمندان به نظام یا آدم‌های معمولی و بی‌طرف به دامن اپوزیسیون ضدانقلاب است. از آن گذشته، معنای دیگر خالی‌شدن عرصه سیاست از انسان‌های مستقل و آگاه بازشدن جاب‌رای حضور فرصت‌طلبان و درنهات فاسدسازی بوروکراسی و اقتصاد است.کیست که بخاندش بزرگی از مصائب و مفاسد اقتصادی امروز کشور نتیجه‌ساکت‌کردن اجباری و تاراندن نخبگان و منتقدان سیاسی است. اکنون اما دوست و دشمن اذعان می‌دارند که کشور ما در دوران پسابرجام به لحاظ رهاشدن از بندهای تحریم و تحقیر در موقعیت بی‌ظنری برای رشد و جهش اقتصادی قرار گرفته است. این‌ها همه نه به مدد زورگویی و درشت‌گویی و ماجراجویی بین‌المللی بلکه به‌خاطر سهمیه‌کردن مردم در انتخابات ۹۲ و الحاق حمایت عمومی آنان از دیپلماسی عاقلانه و مدبرانه و در کل به خاطر انتخاب درست گزینه‌های پیش‌رو ممکن گردیده است.

برادر بزرگوار جناب آقای رحمانیان

مدیرمسئول محترم روزنامه شرق

سلام علیکم

با صلوات بر محمد و آل محمد؛ در پی تحریف سخنان سردار نقدی، رئیس محترم سازمان بسیج مستضعفین در همایش بزرگداشت شهدای خبرنگار و روز بسیج رسانه که در روز پنجشنبه ۲۴ دی ماه در سالن اجتماعات سوره برگزار و در آن روزنامه وزین در روز شنبه مورخ ۲۶ دی‌ماه به چاپ رسیده است، متن کامل سخنرانی برای اطلاع عموم مردم و انتشار در اسرع وقت، به پیوست ارسال می‌گردد.

برادر شما: اسماعیل احمدی

مشاور رسانه و معاون روابط عمومی بسیج

در پی تحریف سخنان سردار نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در همایش بزرگداشت شهدای خبرنگار و روز بسیج رسانه که در روز پنجشنبه ۲۴ دی‌ماه ۹۴ در سالن اجتماعات سوره برگزار شد، از آنجا که هرگونه پاسخ به این تحریف، محتملا با شیطنت‌های بیشتر رسانه‌ای پوشش داده خواهد شد؛ متن کامل سخنرانی برای اطلاع عموم مردم و قضاوت درمورد این رسانه‌ها، به استحضار می‌رسد.
به گزارش خبرنگارزاری بسیج، متأسفانه برخی رسانه‌ها و مطبوعاتی که منطق، استدلال و پشتوانه فکری کافی برای پاسخ‌گویی به نظرات خلاف میل خودشان را ندارند، هنرشان این است که با تحریف سخنرانی‌ها و مواضع مستدل نیروهای انقلابی، مواضع آنان را غیرمنطقی جلوه دهند و آن را بگویند. برخورد غیر حرفه‌ای، مغرضانه و تخریب‌گرانه این رسانه‌ها در تحریف مواضع مستدل رئیس سازمان بسیج مستضعفین درخصوص زیاده‌خواهی‌ها، دخالت‌ها و اقدامات میدانی برانداخته‌ا درمیرا که در ایران، در راستای همین رسالت است. آنها مأموریت دارند نیروهای انقلاب را تخریب و چهره آمریکای جنایت‌کار و آدمکش و رهبران ضدبشری آنها را بزرگ کنند.

بسم‌الله الرحمن‌ الرحیم

شهید روحانی‌فرد در زمانی که ما درگیر جنگ سخت بودیم، یکی از اولویت‌های او، کار رسانه‌ای بود. او با عمق بصیرت و درک درست جایگاه رسانه را به‌درستی شناخته بود و برای پیشبرد اهداف انقلاب از آن بهره می‌برد.
آن روزها شهید روحانی‌فرد برای اداره هفته‌نامه‌اش با مشکلات مالی فراوانی روبه‌رو بود و در پاسخ کسانی که او را به رهاکردن درک دعوت می‌کردند گفت: «حاضر عبایم را بفروشم ولی صدای انقلاب را به گوش مردم برسانم». این نشان از عمق بصیرت و آگاهی و درک درست این شهید از رسانه دارد.

رسانه و نقش آن در آگاهی مردم بسیار مهم است. باید اهمیت و حساسیت این میدان و عرصه مهم جهاد را بهتر درک کنیم.
امروز با انقلاب عظیم اسلامی که امام پایه نهادند، شرایط دنیا به‌کلّی عوض شده؛ دو خصوصیت مهم دنیا که امروز می‌بینیم، حاصل دستاورد حرکت عظیم امام و راحل و بزرگوارمان است.

خصوصیت اول اینکه، امام قدرت ملت‌ها را نشان داد، او به مردم دنیا نشان داد که ملت‌ها قدرت دارند و می‌توانند سرنوشת خود را عوض کنند ولو با دستان خالی و در مقابل هر قدرتی با همه سلاح‌هایش بایستند ولو با دست‌های خالی.
این همان مؤلفه اصلی قدرت است. قدرت پروردگار که متجلی می‌شود در روی زمین در قدرت مردم؛ «ان الله لا یغفرها ما یقوم حتی یغفروا ما بانفسهم». وقتی که یک ملتی در کنار هم مجتمع می‌شوند و اراده می‌کنند، به‌جز اراده پروردگار، هیچ اراده‌ای فوق اراده آنها نیست؛ وقتی که تصمیم بگیرند و منسجم شوند، برای هر تصمیمی هیچ اراده‌ای فوق آن نیست مگر اراده پروردگار؛ این را امام نشان داد.

این قدرت که نمایان شد، قدرت‌هایی که تکیه‌گاهشان سلاح بود، تکیه‌گاهشان پول و ثروت‌های انباشته‌شده از دارایی‌های مظلومین و مستضعفین بود، خلع‌سلاح شدند و در مقابل ملت‌ها کم آوردند. این قدرت‌ها دستگاه‌های علمی و دانشگاه‌های بسیاری در اختیار دارند، با تحقیقات زیاد و پژوهش‌های مختلف این حرکت را بررسی کردند و تحلیل کردند در جریان این خیزش عظیم مردمی چه اتفاقی افتاده، باور و تصورشان این شد که این قدرت ملت‌ها را باید با ضرب و زور رسانه در کنترل بگیرند. اگر بتوانند افکار عمومی را در کنترل خود بگیرند، می‌توانند پیروز این معرکه باشند.

نظریه جنگ نرم از اینجا شکل گرفت؛ البته این یک الگوی غلط و برداشت ناقص از حرکت امام بود؛ چراکه آنها خدا را در فرمول خودشان نادیده می‌گیرند، آنها حقیقت و فطرت را نادیده می‌گیرند و فقط به لایه سطحی‌تر که افکار مردم است می‌پردازند؛ از همان عمق و فهمی که از حقیقت عالم دارند و بیشتر از آن نمی‌توانند بفهمند، لذا محور اقتدارشان را عوض کردند و روزبه‌روز بر تعداد رسانه‌ها افزودند.

این رسانه‌ها نقش همان لشکرها و تانک‌ها و موشک‌ها را به عهده گرفتند، حال که نمی‌توانند با آن زره‌پوش و تانک ۵۰تنی بر یک بچه ۱۳ساله و بر اراده او که به میدان آمده، غلبه کنند و شکست می‌خورند، باید فکر او را عوض کنند، باید رسانه را به‌کار گیرند.

لشکرهای عظیم رسانه‌ساز شده‌اند و امروز می‌بینیم که بیشتر از ۹۵ درصد از رسانه‌های بزرگ عالم در دست

بازتاب

سردار نقدی:

بیش از ۹۵ درصد از رسانه‌های جهان در دست خشن‌ترین دشمنان بشریت

شرق: در پی انتشار خبری با تیتَر «سردار نقدی: سلطنت‌طلب‌ها قتل‌های زنجیره‌ای راه انداختند» در شماره روز شنبه هفته جاری، روابط عمومی سازمان بسیج، متن کامل سخنرانی سردار نقدی، رئیس سازمان بسیج، در همایش «بزرگداشت شهدای خبرنگار و روز بسیج» را به «شرق» ارسال کرده است. یادآور می‌شود، «شرق» سخنان اشاره‌شده روابط عمومی سازمان بسیج را عیناً از خبرگزاری «فارس» نقل کرده بود. متن کامل سخنرانی و جوابیه روابط عمومی سازمان بسیج به این شرح است:

خشن‌ترین دشمنان بشریت است. برای آنکه آن خشونت با آن سلاح‌ها کار را پیش نمی‌برد، مجبورند از این ابزار استفاده کنند تا اراده خودشان را بر اراده ملت‌ها تحمیل کنند.

آنها باید یک تصویر وارونه از حقیقت بسازند

از آن همه خشونت و وحشیگری خودشان، رافت و محبت و دوستی ترسیم کنند و (در مقابل) هرکسی که حرف از انقلاب و آزادی و حق و حقیقت و عدالت می‌زند، از او چهره‌ای خشن و ضدانسانی برای مردم درست کنند و مردم را به اردوگاه خودشان بیاورند.

این رسالت انبوه رسانه‌هایی است که امروز در اختیار قدرت‌های شیطانی است و هر روز هم بر آن افزوده شده و ترندهای جدید به آن اضافه می‌شود. البته در این حرکت‌ها، رسانه‌هایشان تنها نیستند و اقدامات میدانی هم انجام می‌دهند تا حرکت رسانه را تکمیل کنند. آنها مهیا شده‌اند، تجهیز شده‌اند و آموزش دیده‌اند و سازمان‌یافته شده و حمایت می‌شوند تا زشت‌ترین چهره را بزرگ کنند و زیبا جلوه دهند.

ببینید آمریکا در همین مه‌راه به بیمارستان غیرنظامی در قندوز افغانستان حمله می‌کند و ۲۵۰ بیمار اعم از پیر و جوان، مادری که تازه فرزند ی به دنیا آورده، نوزادی که تازه به دنیا آمده، همه را به خاک و خون می‌کشد و ده‌ها نفر کشته می‌شوند، بقیه مجروح می‌شوند. پزشک، پرستار، بیمار، چه کسی از این حرف می‌زند؟ اصلاً چه کسی از این حرف زد؟ قرار نیست که این چهره بزرگ‌کرده خراب شود.

دیروز اتفاقی افتاده، با حشرات مثل موش گوش نظامیان آمریکایی را سربازان امام زمان گرفته‌اند و گفتند خاک ایران جای شما نیست.

حتی در داخل رسانه‌های خودمان نگاه کنید: نگاه کنید بعضی روزنامه‌های خودمان از این همه عظمت، اهبت، اقتدار، آماجگی چیزی نمی‌گویند ولی تیتَر می‌کنند: «تشکر وزیر امور خارجه آمریکا از ایران». این رسانه‌ها معلوم نیست کجایی هستند.

اینها تجاوز کرده‌اند، خیانت کرده‌اند، اینها چه کار می‌کنند در خلیج‌فارس؟ غلط کردی که به خلیج‌فارس آمدی، به کشور خودت در چند هزار کیلومتر دورتر برو، تو اینجا چه‌کاره‌ای؟ تشکر کرده، تشکر به جهنم، تشکر چه معنی می‌دهد؟ می‌خواهند بزرگ کنند.

دومیلیارد و ۳۰۸ میلیون دلاری که در بودجه ۲۰۱۶ آمریکا تصویب شده تا نظام ایران و چند کشور دیگر را براندازی کنند و به اسم دموکراتیزه‌سازی، ناامن‌سازی کنند (این پول)، برای همین موضوعات خرج می‌شود. خرج همین آدم‌ها می‌شود. باید این چهره را بزرگ کنند و باید این چهره جنایت‌کار را آزادی‌خواه، مردم‌دوست و منطقی جلوه دهند.

(امریکایی‌ها) چه آتش در منطقه افروخته‌اند! در عراق یک‌جور، در یمین یک‌جور، در سوریه یک‌جور، در لبنان و ترکیه یک‌جور؛ همه منطقه را به آتش کشیده‌اند و با آن لباس‌های قشنگ و بقه‌های بسته و کراوات، دم از آرامش، امنیت و صلح می‌زنند، همان کسانی که عامل همه جنایت‌ها، همه این شرارت‌ها و همه این خونریزی‌ها هستند.

اینها (رسانه‌های دشمن) این رسالت را به‌تنهایی انجام نمی‌دهند، اقدامات میدانی هم صورت می‌گیرد برای اینکه کار اینها را تکمیل کند. برای اینکه مردم ایران را خشن جلوه بدهند، هرازگاهی عناصرشان و دست‌های پنهانشان عملیات می‌کنند؛ قتل زنجیره‌ای راه می‌اندازد، اینها چه کسانی هستند؟ عناصری که خانه‌هادهانشان سلطنت‌طلب‌اند، عناصری که پیوندهایی با منافقین داشته‌اند و آمده‌اند در دستگاه‌ها قتل‌های زنجیره‌ای راه انداخته‌اند.
چطور شد شما دلسوترین آدم‌ها نیست به اینکه اهانت به اسلام شده، هسید و آدم‌ها را بدون محاکمه و دادگاه بکشید. آنها (امریکایی‌ها) روز دیگر کسی را وای می‌دارند اسید پاشد به چهره خاندَم‌های که برخی (از این خاندَم) حتی خیزش متعارفی هستند و وضعیت بدی ندارند، که چه شود، که بتواند چهره نیروهای مؤمن را خشن جلوه دهند و کار رسانه‌ای را تکمیل کنند.

یک روز خودشان طرح می‌ریزند و با دست‌های مرموز پشت صحنه، سفارت عربستان را به آتش می‌کشند که جوان‌های مؤمن را متهم کنند. اگر این حرکت خودجوش بود، همان زمان که مردم خبر را شنیدند در همان روز، مردم بیرونی می‌ریختند. در ساعت ۱۲ شب، ۵۰ یا صد نفر آدم بریزند کاری نکنند.

(امریکایی‌ها) هر روزی طرح دارند و عملیات می‌کنند، حتی عناصر مهمشان را به کار می‌گیرند. آقای شرودر که به ایران آمد، مأموریت داشت که یک چیزی را القا کند در کمک به رسانه‌ها، تلاش آنها این است که امروز سطح مقابله آنها را با خود استاکبار و آمریکای جنایتکار و شرور تزل دهند و تبدیل کنند به تقابل بین عجم و عرب و ایران و عربستان. او (شرودر) باید نباید در ایران و با مسئولان حرف بزند و القا کند به رسانه‌ها و بعد رسانه‌ها به کمکش بیایند و چند مقاله بنویسند.

برخی تیتَرها را ببینید، بعضی‌ها ایرانی هستند

روزنه

حجت الاسلام قاسم روانبخش پس از سال‌ها مطرح کرد

عذرخواهی نیک‌آهنگ کوثر از آیت‌الله مصباح

● **شرق:** حجت‌الاسلام‌والمسلمین قاسم روانبخش هم مثل بیشتر شاگردان آیت‌الله مصباح یزدی از فعالان سیاسی است. دبیر سیاسی هفته‌نامه «پرتوخن» که تحت نظر مؤسسه امام‌خمینی منتشر می‌شود، در گفت‌وگویی با «رجانیوز» به شرح ناگفته‌هایی از رخداد‌های سیاسی پرداخته که گزیده‌ای از آن را در ادامه می‌خوانید:

«ماجرای تحصن قم این بود که یکی از اصلاح‌طلبان به نام «نیک‌آهنگ کوثر» که الان فراری است، کاریکاتور بسیار توهین‌آمیزی از آیت‌الله مصباح در روزنامه آزاد کشیده بود.

● این کاریکاتور وقتی در قم دیده شد، به‌شدت این شهر را ملتهب کرد و مراکز مختلف و روحانیون اعتراض کردند. یادم هست آن شب درس اخلاق حضرت آیت‌الله مصباح در دفتر مقام معظم رهبری بود، جمعیت زیادی آمده بودند، بعضی سر درس گریه می‌کردند. طلاب همان‌جا اعلام کردند به خاطر وضعیت آشفته فرهنگی کشور، فردا صبح در مسجد اعظم تحصن می‌کنیم. تحصن سه روز ادامه داشت. شب سوم، پیامی شفاهی از سوی مقام معظم رهبری رسید که حضرت آیت‌الله مشکینی تشریف آوردند و خواندند.

● پیام آقا این بود که من پیام شما را دریافت کردم و نیت شما نیت پاک است، مصلحت این است برگردانیم؟ رفقتم خدمت آیت‌الله مشکینی و گفتم موضوع چیست؟ ایشان فرمودند من پیامی از آقا آورده‌ام و باید بگویم، به ایشان گفتم اجازه می‌دید می‌داد که سقف می‌لرزید. آیت‌الله مشکینی کمی نگران شده بود. ایشان گفتند اگر می‌بینید نمی‌شود، من می‌روم، گفتم: «چرا نمی‌شود؟ من زمینه را برای هر پیامی که شما بخواید آماده می‌کنم». ایشان فرمودند پس برو. اول چند شعار خوب دادم که بچه‌ها خالی شوند. تقریباً یک‌ساعت و نیم بچه‌ها گریه کردند و سینه زدن و مراسم تمام شد. آیت‌الله مشکینی هم این‌طور صحبت کردند: «ای مالک اشترها برگردید، جان علی در خطر است.» شب قبل از آن هم نزدیک بیت رهبری از طرف کوه‌های اطراف، دو سه خمپاره خورده بود که خبر آن در بعضی روزنامه‌ها آمد. اینکه گفتند «مالک‌اشترها برگردید، جان علی در خطر است» جمعیت را خیلی متحول کرد.

● به نظر من دولت فعلی، بیشتر دولت کارگزارانی‌هاست تا دولت مشارکتی‌ها، کارگزارانی‌ها سیاست‌مدارتر از مشارکتی‌ها عمل می‌کنند. برای اینها مهم است که در قدرت باشند. دولت‌ها باید اینها را به حساب بیاورند. ما به نفع آقای هاشمی می‌زنیم و من خبر دارم که در جلسات خصوصی به ما پیام می‌دهند که به آقای روحانی بگویید این‌قدر تند نرود. آنها اکنون از ما معتدل‌تر حرکت می‌کنند. می‌گویند که دولت تجربه ما را تکرار نکند!» این پیغام خیلی هشدارآمیز است که تندروهای پیشانی‌سیاه و مورد مذمت آقای روحانی درگذشته، به رئیس‌جمهور پیغام بدهند این‌قدر تند نرو و تجربه ما را در دولت تکرار نکن! مصابیق این هشدار را در سیاست خارجی، سیاست داخلی، سیاست فرهنگی و اقتصادی دولت می‌توان به‌وفور پیدا کرد. باید نگران برخی مشورت‌های غلط و آدرس‌های انحرافی بود که می‌تواند به آسیب‌های بزرگ برای منافع ملی و امنیت ملی منجر شود و مانع از نام نیک در تاریخ شود.

● کارگزارانی‌هاست تا دولت مشارکتی‌ها، کارگزارانی‌ها سیاست‌مدارتر از مشارکتی‌ها عمل می‌کنند. برای اینها مهم است که در قدرت باشند. دولت‌ها باید اینها را به حساب بیاورند. ما به نفع آقای هاشمی می‌زنیم و من خبر دارم که در جلسات خصوصی به ما پیام می‌دهند که به آقای روحانی بگویید این‌قدر تند نرود. آنها اکنون از ما معتدل‌تر حرکت می‌کنند. می‌گویند که دولت تجربه ما را تکرار نکند!» این پیغام خیلی هشدارآمیز است که تندروهای پیشانی‌سیاه و مورد مذمت آقای روحانی درگذشته، به رئیس‌جمهور پیغام بدهند این‌قدر تند نرو و تجربه ما را در دولت تکرار نکن! مصابیق این هشدار را در سیاست خارجی، سیاست داخلی، سیاست فرهنگی و اقتصادی دولت می‌توان به‌وفور پیدا کرد. باید نگران برخی مشورت‌های غلط و آدرس‌های انحرافی بود که می‌تواند به آسیب‌های بزرگ برای منافع ملی و امنیت ملی منجر شود و مانع از نام نیک در تاریخ شود.

● کارگزارانی‌هاست تا دولت مشارکتی‌ها، کارگزارانی‌ها سیاست‌مدارتر از مشارکتی‌ها عمل می‌کنند. برای اینها مهم است که در قدرت باشند. دولت‌ها باید اینها را به حساب بیاورند. ما به نفع آقای هاشمی می‌زنیم و من خبر دارم که در جلسات خصوصی به ما پیام می‌دهند که به آقای روحانی بگویید این‌قدر تند نرود. آنها اکنون از ما معتدل‌تر حرکت می‌کنند. می‌گویند که دولت تجربه ما را تکرار نکند!» این پیغام خیلی هشدارآمیز است که تندروهای پیشانی‌سیاه و مورد مذمت آقای روحانی درگذشته، به رئیس‌جمهور پیغام بدهند این‌قدر تند نرو و تجربه ما را در دولت تکرار نکن! مصابیق این هشدار را در سیاست خارجی، سیاست داخلی، سیاست فرهنگی و اقتصادی دولت می‌توان به‌وفور پیدا کرد. باید نگران برخی مشورت‌های غلط و آدرس‌های انحرافی بود که می‌تواند به آسیب‌های بزرگ برای منافع ملی و امنیت ملی منجر شود و مانع از نام نیک در تاریخ شود.

● کارگزارانی‌هاست تا دولت مشارکتی‌ها، کارگزارانی‌ها سیاست‌مدارتر از مشارکتی‌ها عمل می‌کنند. برای اینها مهم است که در قدرت باشند. دولت‌ها باید اینها را به حساب بیاورند. ما به نفع آقای هاشمی می‌زنیم و من خبر دارم که در جلسات خصوصی به ما پیام می‌دهند که به آقای روحانی بگویید این‌قدر تند نرود. آنها اکنون از ما معتدل‌تر حرکت می‌کنند. می‌گویند که دولت تجربه ما را تکرار نکند!» این پیغام خیلی هشدارآمیز است که تندروهای پیشانی‌سیاه و مورد مذمت آقای روحانی درگذشته، به رئیس‌جمهور پیغام بدهند این‌قدر تند نرو و تجربه ما را در دولت تکرار نکن! مصابیق این هشدار را در سیاست خارجی، سیاست داخلی، سیاست فرهنگی و اقتصادی دولت می‌توان به‌وفور پیدا کرد. باید نگران برخی مشورت‌های غلط و آدرس‌های انحرافی بود که می‌تواند به آسیب‌های بزرگ برای منافع ملی و امنیت ملی منجر شود و مانع از نام نیک در تاریخ شود.

● سال ۷۸ نیک‌آهنگ کوثر آن کاریکاتور موهن را نسبت به حضرت استاد کشید و موجب آن اعتراض و تحصن شد. بعد از مدتی شاید یک سال بعد، یک بار به دفتر حاج‌آقا رفته بودم. آنجا نامه‌ای دیدم که نیک‌آهنگ کوثر برای حاج‌آقا نوشته بود. او خطاب به حضرت استاد نوشته بود من نمی‌بخشیدم، من را بخشیدند؟ باید این توهم پیش بیاید که اینها می‌خواهند بیایند اقتصاد ما را نجات دهند. آلمان را تأمین‌کنند و نانمان را هم اینها تأمین کنند. (اگر این واقعیت‌ها گفته شود) این سؤال پیش می‌آید کشوری که خودش در بدبختی دست‌وپا می‌زند و رئیس‌جمهورش اظهار عجز می‌کند نسبت به اقتصاد خودش، می‌خواهد بیاید اقتصاد ما را نجات بدهد.

اینها رسالت ماست. رسالت رسانه‌هایی است که عشق به ارزش‌ها دارند، عشق به آزادی و عدالت دارند و عشق به ملت‌ها دارند و به آزادی ملت‌ها از چنگ ابرجنایت‌کار تاریخ فکر می‌کنند. امیدواریم به برکت شهیدای ما در این راه جانشان را فدا کردند، بتوانیم به‌خوبی این رسالت را انجام دهیم.